

Nuorten työpajatoiminta / Ungdomsverkstäder

Elinkeino- ja työllisyysjaosto / Näringslivs- och sysselsättningssektionen 10.12.2024 § 51

1174/14.07.01.02/2024

Valmistelija / Beredare: Vt. työllisyyspäällikkö / Tf. sysselsättningschef
Henna Piilo, henna.piilo(at)sipoo.fi

Vt. työllisyyspäällikkö esittelee elinkeino- ja työllisyysjaostolle nuorten työpajan toimintaa.

Nuorten työpajatoiminta on 18-29 -vuotiaille työttömille tai opiskelupaikkaa vaille oleville nuorille ryhmämuotoinen pajatoiminta. Toiminnan tarkoituksena on vahvistaa nuorten työelämäosaamista, sosiaalisia taitoja, elämän hallintaa sekä työelämään kiinnostumista. Pajatoiminnassa vahvistetaan myös nuorten itseymmärrystä ja vahvuuksia. Toiminnan aikana pyritään nuoren itsensä ehdoilla löytämään ja vahvistamaan tämän käsitystä omista kiinnostuksenkohteistaan työelämässä ja opintomaailmassa.

Toiminnan tavoitteena on, että pajajakson päätteeksi nuori työllistyy tai hakeutuu opintoihin, tai että hänellä on selkeä suunnitelma tavoitteita kohti menemiseksi. Pajajakso pitää sisällään 4 viikon pituisen työharjoittelujakson oikeassa työympäristössä.

Nuorten työpajaan voi hakea oma-asioinnin kautta jatkuvasti. Nuori voi itse hakeutua pajalle tai hänet voi ohjata palveluun esimerkiksi etsivä nuorisotyöntekijä, työvoimaviranomainen, oppilaitos, hyvinvointialue, vanhempi tai kuntoutuksesta vastaava palveluntarjoaja.

Aloitusjaksoja työpajalle on vuodessa viisi. Jokaiseen aloitusjaksoon on mahdollista ottaa mukaan noin 5-7 nuorta, riippuen ryhmään osallistuvien nuorten lähtötilanteista. Pajatoiminta kestää jokaisen nuorten kohdalla enintään 6 kuukautta, tyypillisesti kesto on 4-5kk. Työpajalle osallistutaan joko työvoimaviranomaisen puoltamalla työkokeilusopimuksella tai Sipoon kunnan omalla sopimuksella.

Työpajatoiminnasta vastaavat kaksi työvalmentaa, joiden tehtäviin kuuluu myös nuorten matalankynnyksen ohjaus- ja neuvontapalvelu Ohjaamon koordinaatio.

Nuorten työpajatoiminta on nykyisessä ryhmämuotoisessa toiminnassaan ollut toiminnassa elokuusta 2024 alkaen. Ensimmäinen pajajakso on päättynyt ja toinen jakso on käynnissä. Vt. työllisyyspäällikkö kertoo kokemuksia kuluneista jaksoista.

Esittelijä / Föredragande Vt. työllisyyspäällikkö / Tf. sysselsättningschef Piilo Henna

Ehdotus / Förslag Merkitään tiedoksi / Antecknas för kännedom

Käsittely / Behandling Pidettiin kokoustauko klo 19.11-19.19

Sammanträdespaus hölls kl. 19.11-19.19

Päätös / Beslut

Elinkeino- ja työllisyysjaosto merkitsi asian tiedoksi.

Näringslivs- och sysselsättningssektionen antecknade ärendet för kännedom.

Liitteet / Bilagor